PREFEITURAMUNICIPALVE UMUARAMA

EãTADO DO PARANÁ
UNIUA-RAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N°309/2009

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio
sobre propostas apresentadas ao Pregão Presencial n°016/2009 --
PMU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
e suas atribuições legais,

RESOLVE:

,
Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de•

Apoio sobre propostas apresentadas no Pregão Presencial n°016/2009 - PMU, objetivando a
.óontratação de empresa, para prestação de serviçõs gerais (mão de obra pata litfipeka), nas
Escolas Municipais, tendo sido declarada vencedora a seguinte empresa: NIAZA PRESTADORA
DE• SERVIÇOS LTDA, para o item 01.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL-, aos 06 de rnarçje J.9.

ARMANDO COROS FILHO
. Secretária de Aclrhinistração

Wrait
DE OT
DE N.°

I  DIVISÃO- DE SER1,919ERAI E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002